
 

 

- 1 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

35/2023/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 26.08.2023 

w sprawie aktualizacji Regulaminu nadawania klas sportowych 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 10, § 30 ust. 18 Statutu 
Polskiego Związku Badmintona uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Zatwierdza zaktualizowany Regulamin nadawania klas sportowych „Normy dla poszczególnych 

klas sportowych” (zmieniono brzmienie §  6 Uchwały Zarządu Polskiego Związku Badmintona 

nr. 369/2021/XIII z dnia 01.02.2021), który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z §5, ust.2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 



 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 
Marek Krajewski 
Marek Krawczyk 
Lech Szargiej 
Arkadiusz Kawecki 
Głosów za: 4 
Głosów przeciw: 0 
Głosów wstrzymujących się: 0 


